

LSP Sport A/S
Norsmindevej 106, 8340 Malling

CVR-nr. 12 24 53 86

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2017.

Lars Stein Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LSP Sport A/S Norsmindevej 106 8340 Malling
	CVR-nr.: 12 24 53 86
	Stiftet: 29. juni 1988
	Hjemsted: Malling
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 29. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Stein Poulsen Kim Stein Poulsen Lisbeth Stein Poulsen
Direktion	Lars Stein Poulsen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Dattervirksomheder	Stein P Sport A/S, Malling Stein Solar Energy ApS, Malling

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af ejerskab af aktier og anparter samt anden dermed beslægtet virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.750	-3.875
2 Personaleomkostninger	0	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	31.615	22.575
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	20.730	20.149
3 Øvrige finansielle omkostninger	-20	-317
Resultat før skat	48.575	38.532
4 Skat af årets resultat	-23.551	-17.198
Årets resultat	25.024	21.334
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.024	21.334
Disponeret i alt	25.024	21.334

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	300.384	249.167
Udsudte skatteaktiver	286.890	310.441
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	<u>0</u>	<u>710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>587.274</u>	<u>560.318</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>587.274</u>	<u>560.318</u>
Aktiver i alt	<u>587.274</u>	<u>560.318</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-5.525	-30.549
Egenkapital i alt	494.475	469.451
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.000	3.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	89.799	87.032
Selskabsskat	0	710
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	92.799	90.867
Gældsforpligtelser i alt	92.799	90.867
Passiver i alt	587.274	560.318
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årets bruttotab udgør -4 t.kr. mod -4 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.		
Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119, idet selskabet har tabt mere end 50% af aktiekapitalen.		
Vedrørende ledelsens forventninger til fremtiden henvises til note 1.		
Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.		
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>20</u>	<u>317</u>
	<u>20</u>	<u>317</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	6.353	3.824
Nedsættelse af selskabsskat fra 24,5% til 22%	<u>17.198</u>	<u>13.374</u>
	<u>23.551</u>	<u>17.198</u>

Noter

	31/12 2016	31/12 2015
5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	580.000	580.000
Kostpris 31. december 2016	580.000	580.000
Opskrivninger 1. januar 2016	-580.000	-580.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	31.615	22.575
Opskrivninger 31. december 2016	-548.385	-557.425
Modregnet i tilgodehavender	-31.615	-22.575
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	-31.615	-22.575
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Stein P Sport A/S	Malling	100 %
Stein Solar Energy ApS	Malling	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	500.000	500.000
	500.000	500.000
Aktiekapitalen består af 1.000 aktier a 500 kr. og multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser.		
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	-30.549	-51.883
Årets overførte overskud eller underskud	25.024	21.334
	-5.525	-30.549
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har givet pant i anparter i Stein Solar Energy ApS og aktier i Stein P Sport A/S til sikkerhed for bankgæld.		

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 10 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.